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NOMBRE DEL PROYECTO

INSTANCIA EJECUTORA O
UNIDAD RESPONSABLE

DESCRIPCION DEL
PROYECTO

MODIFICADO

RECAUDADO
(MINISTRADO)

EJERCIDO

META

PROGRAMADA

UNIDAD DE MEDIDA

UBICACION, MUNICIPIO Y
LOCALIDAD

PROVEEDOR

ACTA DE FALLO

CONTRATO DE OBRA

% AVANCE
Fisico

% AVANCE
FINANCIERO

Secretaria de Obras y
Servicios/Direccion General de
Obras para el Transporte

Complejo Cultural Bosque
de Chapultepec

253,003,116.27

253,003,116.27

10,251,627 84

4,375,710.26|

6,525,000.00

£,448,470.49

27,130,546.74

10,276,053.21

3,786,618.69

774,996.00

Accién

Accion

Accién

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Bosque de Chapultepec, Alcaldia
Miguel Hidalgo, CDMX

Fredel ingenieria
y Arquitectura,
S.A.deCV.

Ingenieria
Integral
Internacional
México, S.A. de
C.V.

Universidad
Nacional
Autonoma de
México

Engintra
Ingenieria
Integral, S.A. de
CV.

Consorcio IUYET,
S.A.de C.V.

Proyeco,
Proyectos,
Ejecucion y
Control de Obras,
S.A.deCv.

Desarrolladora
de Ideas y
Espacios, 5.A. de
CV.

Ignitia
Desarrollos, S.A.
de C.V.

10/07/2020

28/12/2020

N/A

24/12/202

29/12/2020

30/12/2020

29/10/2020

09/11/2020

DGOT-IR-F-4-004-2020

DGOT-IR-F-5-042-2020

IISGCONV-115-2020

DGOT-IR-F-5-041-2020

DGOT-LPN-F-5-044-2020

DGOT-IR-F-5-047-2020

DGOT-IR-F-5-024-2020

DGOT-AD-F-5-027-2020

5.48%

63.96%

75.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

5.48%

63.96%

75.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%






